第 6号様式（第 9条関係）

津久見市新婚世帯・子育て世帯家賃等補助金交付請求書

      年      月      日

津久見市長 様

申請者  住 所

氏 名                             ㊞

       年  月  日付け、      第         号で決定のあった津久見市新婚

世帯・子育て世帯家賃等補助金の交付を願いたいので、津久見市新婚世帯・子育て世帯家賃

等補助金交付要綱第 9条の規定により請求します。

記

１ 請求額

□ 転入・転居に係る補助

金              円

（１） 仲介手数料補助              円

（２） 引越補助               円

（３） 移住奨励金              円

□ 家賃補助

金              円

（        年   月 から       年   月分 ）

２ 口座振込先

金融機関名

労金 銀行

信金 信組         支店

農協 その他

預金種別 １ 普通     2 当座

口座番号

（フリガナ）

口座名義人